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PRESS RELEASE, 13 september 2011 
 

Nefab förvärvar franskt förpackningsföretag 

 

Den globala förpackningskoncernen Nefab AB, med huvudkontor i Jönköping, Sverige 

förvärvar det franska förpackningsföretaget Peinetti SAS. Förvärvet stärker Nefabs 

erbjudande till kunder inom energiproduktion och kraftöverföring och är en del i koncernens 

långsiktiga tillväxtstrategi.  

 

Peinetti är ett av Frankrikes ledande förpackningsföretag med inriktning mot energiindustrin 

och så kallade ”Heavy Duty”-förpackningar. Omsättningen för den del Nefab på lång sikt 

planerar att behålla uppgick under 2010 till ca 8 miljoner €. Företaget har två tillverkande 

anläggningar i närheten av Lyon och Grenoble samt ett 80-tal medarbetare. 

– Vi har inom Nefab-koncernen identifierat tre segment – telekom, energi och automotive – 

där vi med våra förpackningslösningar har stora möjligheter att utveckla kundernas 

lönsamhet och accelerera vår egen tillväxt, kommenterar Stefan Ekqvist, VD för Nefab-

koncernen: 

– Förvärvet av Peinetti SAS är ett led i denna strategi, där vi nu stärker vår position hos ett 

antal nyckelkunder inom energisegmentet.  

– Marknaden blir alltmer ”glokal”, där globala energikunder förväntar sig global samordning 

i kombination med en konkurrenskraftig service på lokal nivå, säger Olivier de Guitaut, chef 

för affärsutveckling på Nefab.  

– Med förvärvet av Peinetti ökar vi vår närvaro i en viktig region, samtidigt som vi breddar 

vårt utbud med Heavy Duty-förpackningar på den franska marknaden.  

  

För mer information, vänligen kontakta: 

Stefan Ekqvist, VD Nefab 

+46 706 713005 

Olivier de Guitaut, chef för affärsutveckling 

+33 603 910 805 
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Fakta om Nefab 

Nefab levererar kompletta förpackningslösningar till internationella industrikoncerner med 

fokus på telekom, energi och automotive. Verksamheten omfattar även heltäckande 

förpackningskoncept för elektronik-, medicin- och verkstadsindustri. Nefab finns i 35 länder 

och har mer än 3 000 medarbetare. Omsättningen 2010 uppgick till cirka 450 miljoner USD/ 

3 000 MSEK. Koncernen ägs i huvudsak av Nordic Capital och familjen Nordgren/Pihl som 

grundat verksamheten. För mer information om Nefab, välkommen in på www.nefab.com 

 


